

# Danish Design Supply ApS

Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens  
CVR-nr. 36 98 75 53

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020

**dirigent**

Henrik Lerche



**MunkStrunge**

statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Danish Design Supply ApS  
Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 98 75 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Peter Jonasson Barreth, formand  
Jesper Mølgaard Jensen  
Henrik Lerche

### Direktion

Henrik Lerche

### Revisor

MunkStrunge  
Statsautoriserede Revisorer I/S  
Hermodsvej 5 B  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe og producere polstermøbler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 95.451, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 709.481.

Grundet stigning i aktivitetsniveauet er selskabet i 2019 flyttet i større lokaler og har etableret eget snedkeri, med det formål at være selvforsynende med blindstel, samt forbedre muligheden for tilretning af produkter og reduktion af leveringstider. Selskabet har endvidere udvidet produktionen med ny produktgruppe med forventet volumen, med det formål at gøre produktionen mere omkostningseffektiv.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.291.387</b>	<b>1.914.962</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.151.219</u>	<u>-1.866.082</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>140.168</b>	<b>48.880</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-11.539</u>	<u>-2.582</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>128.629</b>	<b>46.298</b>
Finansielle omkostninger		<u>-33.178</u>	<u>-20.341</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>95.451</b>	<b>25.957</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>95.451</b>	<b>25.957</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>95.451</u>	<u>25.957</u>
		<b>95.451</b>	<b>25.957</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.717	18.070
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>154.717</b>	<b>18.070</b>
Deposita		167.250	31.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>167.250</b>	<b>31.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>321.967</b>	<b>49.570</b>
Råvarer og hjælpematerialer		987.888	434.271
Færdigvarer og handelsvarer		198.248	223.801
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.186.136</b>	<b>658.072</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.461	212.891
Andre tilgodehavender		160.562	198.958
<b>Tilgodehavender</b>		<b>644.023</b>	<b>411.849</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.830.159</b>	<b>1.069.921</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.152.126</b>	<b>1.119.491</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		71.428	71.428
Overført resultat		638.053	542.602
<b>Egenkapital</b>		<b><u>709.481</u></b>	<b><u>614.030</u></b>
Banker		785.023	216.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.785	112.219
Anden gæld		396.837	176.991
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.442.645</u></b>	<b><u>505.461</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.442.645</u></b>	<b><u>505.461</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.152.126</u></b>	<b><u>1.119.491</u></b>
Eventualposter mv.	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	71.428	542.602	614.030
Årets resultat	0	95.451	95.451
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>71.428</b>	<b>638.053</b>	<b>709.481</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.997.594	1.742.957
Pensioner	83.681	69.241
Andre omkostninger til social sikring	41.422	41.813
Andre personaleomkostninger	<u>28.522</u>	<u>12.071</u>
	<b><u>2.151.219</u></b>	<b><u>1.866.082</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		<u>20.652</u>
Tilgang i årets løb		<u>148.186</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>168.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		2.582
Årets afskrivninger		<u>11.539</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>14.121</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>154.717</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualposter mv.

Selskabets lejekontrakter udgør en samlet eventualforpligtelse pr. 31. December 2019 på i alt DKK 1.681.983.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Lerche

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-118645677189  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 14:02:10  
Underskrevet med NemID

## Peter Jonasson Barreth

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-404995500287  
Tidspunkt for underskrift: 20-02-2020 kl.: 10:29:55  
Underskrevet med NemID

## Henrik Lerche

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-118645677189  
Tidspunkt for underskrift: 19-02-2020 kl.: 14:07:29  
Underskrevet med NemID

## Jesper Møllgaard Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-227861525534  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 11:10:01  
Underskrevet med NemID

## Johnny Munk-Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-684329008903  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 11:15:41  
Underskrevet med NemID

## Henrik Lerche

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-118645677189  
Tidspunkt for underskrift: 27-02-2020 kl.: 11:42:54  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 62e72ff7sNpu49960449